UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

Số:            /KCN-VP
V/v thực hiện nghiêm triển khai

phần mềm Quản lý và truy vết

Covid phục vụ công tác phòng,

chống dịch trong doanh nghiệp

tại các khu công nghiệp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày 15 tháng 7 năm 2021

Kính gửi: Doanh nghiệp trong các KCN (danh sách kèm theo).

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh Bắc Giang tại Văn bản số 3429/UBND-

KGVX ngày 11/7/2021 về việc thực hiện nghiêm triển khai phần mềm Quản lý

và truy vết Covid phục vụ công tác phòng, chống dịch cho doanh nghiệp trên địa

bàn tỉnh (địa chỉ: http://qlcn.bacgiang.gov.vn).

Ban Quản lý các KCN đã phát hành văn bản số 1074/KCN-VP ngày 15/6/2021

về việc triển khai phần mềm quản lý và truy vết Covid phục vụ chống dịch trên địa

bàn tỉnh; các  văn bản: 1766/KCN-VP ngày 07/7/2021, 1778/KCN-VP ngày

08/7/2021, 1790/KCN-VP ngày 09/7/2021, 1796/KCN-VP ngày 10/7/2021,

1803/KCN-VP ngày 12/7/2021, 1814/KCN-VP ngày 14/7/2021 về việc đôn đốc triển

khai phần mềm Quản lý và truy vết Covid phục vụ chống dịch cho doanh nghiệp trong

các KCN. Tuy nhiên đến nay vẫn còn 30 doanh nghiệp đã lập tài khoản nhưng chưa

cập nhật dữ liệu trên phần mềm (danh sách kèm theo).

Để đảm bảo triển khai sử dụng hiệu quả phần mềm Quản lý và truy vết

Covid trong các doanh nghiệp tại các khu công nghiệp. Ban Quản lý các KCN

yêu cầu doanh nghiệp triển khai thực hiện ngay nội dung sau:

- Đối với doanh nghiệp chưa gửi thông tin đăng ký tài khoản sử dụng phần

mềm đề nghị đăng ký cán bộ đầu mối của doanh nghiệp để tiếp nhận phần mềm

từ Sở Thông tin và Truyền thông Bắc Giang (theo mẫu biểu) gửi về Sở Thông và

Truyền thông trước 16h00 ngày 15/7/2021 qua cán bộ đầu mối: ông Nguyễn

Đình Hà, Sở Thông tin và Truyền thông; số điện thoại: 0931.523.888; Email:

dinhha1808@gmail.com. Đồng thời gửi bản đăng ký cán bộ đầu mối của doanh

nghiệp cho ông Đồng Ngọc Thạch, Ban Quản lý các KCN; số điện thoại:

0986.415.602; Email. thachbg15@gmail.com.

- Thực hiện cập nhật đầy đủ thông tin, dữ liệu của người lao động trong công ty

theo biểu mẫu được cung cấp, thời gian hoàn thành trước 20h00 ngày 15/7/2021.

- Thực hiện cập nhật hằng ngày thông tin biến động về người ở cùng,

phương tiện đi lại của người lao động và chịu trách nhiệm về tính chính xác của

thông tin đó.

Việc triển khai áp dụng phần mềm là điều kiện bắt buộc đối với các doanh

nghiệp để đảm bảo an toàn khi sản xuất. Ban Quản lý các KCN yêu cầu doanh

nghiệp nghiêm túc triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- PCTTT UBND tỉnh Mai Sơn (b/c);

- Các doanh nghiệp trong KCN;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng, đơn vị thuộc Ban;

- Lưu VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Xuân Ngọc

CÔNG TY.....................

Số....../.......

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN ĐĂNG KÝ CÁN BỘ ĐẦU MỐI CỦA DOANH NGHIỆP

TT Tên công

ty

Mã số

thuế

Địa chỉ Người đại

diện nhận

thông tin

Điện thoại

đại diện

nhận

thông tin

Ghi chú

1

2

 Đại diện doanh nghiệp

(ký tên, đóng dấu ghi rõ họ tên chức vụ)

Lưu ý: công ty có nhiều trụ sở, chi nhánh hoạt động độc lập cần khai bảo số

dòng dữ liệu tương ứng và chú thích trong cột ghi chú

PHỤ LỤC. BẢNG TỔNG HỢP SỐ LIỆU

TT Tên công ty Mã số thuế Đơn vị quản lý
Hoạt

động

Số công

nhân

Biến

động

nơi ở

Biến

động

di

chuyển

1 Công Ty TNHH Laser Flex Vina 2400827422 KCN Đình Trám Có 0 0 0

2 Công Ty TNHH FINE LAND APPAREL Việt Nam 2400494766 KCN Đình Trám   0 0 0

3 Công Ty TNHH Khoa Học & Công Nghệ Fenda Việt

Nam

2400883498 KCN Đình Trám   0 0 0

4 Công ty TNHH ILSUNG VINA 2400858149 KCN Đình Trám   0 0 0

5 Công Ty TNHH Xuân Thu 2400334709 KCN Đình Trám   0 0 0

6 Nhà Máy Dvmotor - Chi Nhánh Công Ty Cổ Phần

Dvmotor Tại Bắc Giang

0102640457-001 KCN Đình Trám   0 0 0

7 CÔNG TY TNHH SEIN BLUE TEC VIỆT NAM 24006144093 KCN Đình Trám   0 0 0

8 Công Ty TNHH COSTECH VINA 2400614745 KCN Đình Trám   0 0 0

9 Công Ty Cổ Phần Thép Phương Trung 200759556 KCN Đình Trám   0 0 0

10 Công Ty Cổ Phần Coma 68 2400512743 KCN Đình Trám   0 0 0

11 Công Ty TNHH Runyang Technology Việt Nam 2400874687 KCN Quang Châu Có 0 0 0

12 Cty tnhh công nghệ vật liệu mới degoo việt nam 2400874503 KCN Quang Châu Có 0 0 0

13 Chi Nhánh Công Ty Cổ Phần Cà Phê Hòa Tan Trung

Nguyên Tại Bắc Giang

3700544850-002 KCN Quang Châu Có 0 0 0

14 Công ty TNHH Magtron Vina 2400876412 KCN Vân Trung Có 0 0 0

15 Công Ty TNHH Printing & Packaging Huari (Việt

Nam)

2400805771 KCN Vân Trung Có 0 0 0

16 Công Ty TNHH Pntec Vina 2400837357 KCN Vân Trung Có 0 0 0

17 Công Ty TNHH Rongxin Tech (Việt Nam) 2400890833 KCN Vân Trung   0 0 0

18 Công Ty TNHH Nhôm Dongtai Việt Nam 2400767607 KCN Vân Trung Có 0 0 0

19 Công ty TNHH high purity materials việt nam 2400874091 KCN Vân Trung Có 0 0 0

20 Công Ty TNHH Youngjin Vina 2400489614 KCN Vân Trung   0 0 0

21 Công ty TNHH Woosung precision Việt Nam 2400735676 KCN Vân Trung Có 0 0 0

22 Công Ty TNHH Vitalink Việt Nam 2400845943 KCN Vân Trung Có 0 0 0

23 Công Ty TNHH T.H.I Vina 2400823481 KCN Vân Trung Có 0 0 0

24 Công ty TNHH Synergie Cad Việt Nam 2400842847 KCN Vân Trung Có 0 0 0

25 Công Ty TNHH SX TM Nhựa Xốp EPS Chống Cháy

Sinu Vina

2400819661 KCN Vân Trung   0 0 0

26 Công ty TNHH Skywalker International 2400880232 KCN Vân Trung Có 0 0 0

27 Công Ty TNHH Công Nghệ Fushun Việt Nam 2400861504 KCN Vân Trung Có 0 0 0

28 Công ty cổ phần S&G 2400768008 KCN Vân Trung Có 0 0 0

29 công ty TNHH bao bì zonsen việt nam 2400856367 KCN Song Khê - Nội

Hoàng

Có 0 0 0

30 Công ty TNHH Điện tử ACE Tech Vina 2400872640 KCN Song Khê - Nội

Hoàng

  0 0 0

		ngocnx_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2021-07-15T12:10:52+0700

		2021-07-15T13:42:02+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-07-15T13:42:24+0700